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Protokoll überdie EidgenössischeVolksabstimmung vom18. Juni 2023

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidiumdes Stimmbüros

Nachname
K^i^

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname^

>&rt-<c._

Vorname ^>y~

^b^t

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total
eingegangen

Urne vorzeitig brieflich

6'420 2779 213 9 2'557

_ Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 16. Dezember 2022 übereine besondere Besteuerung grosser
Unternehmensgruppen (Umsetzung des OECD/G20-Projekts zur Besteuerung grosser
Unternehmensgruppen)

Stimmzettel Stimmen
Stimm-
beteili-

gung %elngegangen leer ungültig gültig Ja Nein

2731 46 40 2'645
2'042

77.20 %
603

22.80 %
42.54

Vorlage 2

Bundesgesetz vom 30. September 2022 überdie Ziele im Klimaschutz, die Innovation und
die Stärkungder Energiesicherheit (KIG)

Stimmzettel Stimmen
Stimm-
beteili-

gung %eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

2737 24 44 2'669
1-515

56.76 %
1-154

43.24 %
42.63

Vorlage 3

Anderung vom 16. Dezember 2022 des Bundesgesetzes überdie gesetzlichen Grundlagen
fürVerordnungendes Bundesrates zur Bewältigungder Covid-19-Epidemie

(Covid-19-Gesetz)

Stimmzettel Stimmen
Stimm-
beteili-

gung %eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

2732 39 44 2'649
1-549

58.47 %
1'100

41.53%
42.55


